
平素よりHeartOneカードをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

このたび、誠に勝手ではございますが、交換ポイント数を以下の通り変更させていただきますので、

ご案内申しあげます。

該当アイテムNo.5223

■ 変更後

アイテム名称 ： <山陰沖産>鷦鷯屋（ささきや）のどぐろ一夜干詰合せ

交換数 ： 1,600ポイント

セット内容 ： のどぐろ開き(約90g)6枚、食べ方のしおり

■ 変更前

アイテム名称 ： <山陰沖産>鷦鷯屋（ささきや）のどぐろ一夜干詰合せ

交換数 ： 1,240ポイント

セット内容 ： のどぐろ開き(約90g)6枚、食べ方のしおり

ご利用のお客様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申しあげます。

今後ともHeartOneカードをご愛顧いただきますようよろしくお願いいたします。

2022年2月3日(木)

大和ハウスフィナンシャル株式会社

ポイント交換アイテム 交換ポイント数一部変更のお知らせ


